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„Kes meist poleks kuulnud juttu
kuldse võtmekese loost...„ 
ümisevad 3. klassi etlejad Luunja val-

lamaja poole kepseldes. Ilm on muhe-
dalt päikseline ja täna antakse K.E.Söödi 
nimeline lasteluule preemia kirjanik 
Wimbergile.

Teatavasti on Wimberg ka telelavastu-
se „Buratino tegutseb jälle“autor.

Kes enam mäletab, mitmendat talve 
loeb üks poiss jõuluvanale üht vahvat 
luuletust lustakast koist, kes istub ka-
pis ja riideid sööb. Sellel kevadel sai ta 
teada, et luuletuse autor ongi 2011. aasta 
Söödi preemia laureaat, viguri kirjaniku-
nimega Wimberg ehk Jaak Urmet.

Wimbergil ilmus mullu luuleraamat 
„Rockenroll“. Kummalisel kombel selle 
nimega luuletust raamatus ei olegi. Küll 
aga kõlab luuletustes rokenroll taustaks 
leiva praadimisele, saunaskäimisele 
ja ka esikus võtmete otsimisele. Luun-
ja lapsed valisid selle lustlike piltidega 
raamatu 2011. aasta parimaks lasteluu-
leraamatuks. 

Tänavu peetakse Söödi preemia pidu 
uue vallamaja saalis, mis on Wimbergi 
ja Contra (Wimbergi tõlk võru keelde) 
saabumise hetkeks täis. Toole tuuakse 
juurdegi. Wimberg uurib lõbustatult he-
lesinise parukaga tütarlast ja kontrollib 
igaks juhuks üle, kas tüdruk mängib 
Malviinat? Piiga noogutab ja punastab.

Nüüd vaatavad luuletajad ja kunstnik 
Marja-Liisa Plats üle seinal rippuvad las-
te illustratsioonid „Rokenrollile.“

Valged nartsissid Lehte Hainsalu süles 
lõhnavad maguspidulikult. Kirjanduspä-
eva läbiviija Toivo Ärtis vaigistab pilgu-
ga sumina ja avab Luunja 23-nda kirjan-
duspäeva. Traditsiooniliselt süüdatakse 
küünlad luulerattal.

Wimberg räägib oma poeeditee algu-
sest, mil ta raamatuid rohkem supitald-
riku kõrval luges, kui ise kirjutas.

Raamatu kunstnik Marja-Liisa Plats 
kiidab laste illustratsioone ja nendib, 
et temalegi meeldis väiksena joonistada 
raamatutele pilte juurde.

Loetakse Wimbergi luuletusi. Võru 
juurtega luunjatari deklameeritud Wim-
bergi luuletus „Kodo“, mille Contra on 
võru keelde ümber seadnud, kõlab mah-
lakamalt kui algupärand. Ning samavõr-
ra ka keerulisemalt kooliealistele saalis-

olijatele.

Lohkva raamatukogu pere on suure 
lustiga lavastanud Jaak Urmeti värsside 
põhjal loo pereisa argipäevast, kuhu ma-
hub nii Duremari rokk kui ka vaevarikas 
supermarketi perekülastus. Rääkimata 
raskustest, mis jälitavad kodukokka.

Toredaid luuletusi jagub ka Luunja 
Keskkooli algklasside „ Buratino sünni-
päeva“ etenduse vahele ja sõnavõtjate 
kõnedesse. Lõuna-Eesti Wimberg – nagu 
Contra end nimetab –, muheleb Põhja-
Eesti Contraga ehk Wimbergiga ühtviisi 
üksmeeles pea kõikide etteastete ajal. 
Puhuti sosistavad Contra ja Wimberg 
nagu üleannetud koolipoisid. Rõõmsa 
tandemina esitavad nad lõpuks vaheldu-
misi ka ise Wimbergi luuletusi nii võru- 
kui kirjakeeles. 

Austus- ja imetluskõnedes tunnusta-
vad Jaak Urmetit ja kunstnik Marja-Liisa 
Platsi: zürii esinaine Lehte Hainsalu, Tea 
Kirjastuse esindaja Eve Leete, Lastekir-
janduskeskusest Jaanika Palm ja Luunja 
vallavanem Aare Anderson.

Kui toolilistumise osa kirjanduspäe-
vast läbi saab, sulgevad autogrammikü-
tid Wimbergi ja Contra piiramisrõngas-
se. Jaak Urmet maalib kannatlikult all-
kirja ka natuke rebenenud ruudulisele 
paberile ja avaldab tunnustust osavale 
autogrammikogujale, kellel on õnnestu-
nud samasse märkmikku saada koguni 
Eesti presidendi signeering. „Minul küll 

ei ole presidendi autogrammi,“ nendib 
kirjanik.

Noorsoojuttu „Kutsutud külaline“ oma 
allkirja maalides paneb Wimberg lugeja-
le südamele, et too ei arvaks nagu oleks 
kummitused päriselt olemas. Kirjanik 
tunnistab koguni, et tegelikult kartis na-
tuke isegi seda raamatut kirjutades. Kui 
viimane autogrammikütt end lahkuma 
sätib, teeb Contra ettepaneku, et tegeli-
kult võiksid nii pikka kasvu Wimberg, 
kui ka pea sama pikk Luunja vallavanem 
seljad kokku panna – siis saab vast näha, 
kumb meestest ikkagi pikem.

„See on niiiiiiiiiiiiii lahe raamat. Minu 
kõige lahedam raamat!“ näitab lavastu-
ses Almamari mänginud tüdruk teisele 
värsket autogrammi „Kutsutud külali-
ses“.

„Ma tean! Ma lugesin selle ühe päeva-
ga läbi!“ kiidab teine, surudes kaenla alla 
Buratino näidendite raamatut. Malviinat 
mänginu imetleb Wimbergi autogrammi 
lugemispäevikust ja jookseb teistele jär-
gi.

Allee rõkkab linnulaulust ja suviselt 
soe maituul kannab endaga avatud köö-
giaknast kaasa leiva praadimise hõngu. 
Köögiraadios mängib rokenroll...

Kristi Jaanus

Puhuti sosistavad Contra ja Wimberg nagu üleannetud 
koolipoisid ehk Luunja kirjanduspäev

Lisaks Wimbergile ja Marja-Liisa Platsile on pildile jäänud ka luuletaja Contra, kes on tõlkinud 
Wimbergi luuletusi võru keelde. Foto: erakogu.
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Maikuu istungi kaks olulisemat tee-
mat olid seotud valla prügimajanduse 
tulevikuga. Jäätmeseaduse kohaselt 
peab igas omavalitsuses, kus on roh-
kem kui 1 500 elanikku, olema korral-
datud jäätmevedu. S.t. seda, et prügi 
veab kogu valla territooriumilt ainult 
üks firma, kelle vallavalitsus on väl-
ja selgitanud riigihanke korraldamise 
teel. Luunja valla (peamiselt vallava-
nema) initsiatiivil on tehtud eeltöid 
piirkondlikuks koostööks ja ühiseks 
riigihanke korraldamiseks prügiveoks 
meie, Meeksi, Mäksa ja Võnnu valda-
des. Esialgu olid grupis ka Konguta 
ja Laeva vald ning Kallaste linn, kes 
hiljem loobusid. Tulemusteta läbirää-
kimised käisid Elva linnaga. Loomu-
likult on  koostöö omavalitsuste vahel 
igati tervitatav, kuid selles koostöös on 
üks oluline küsimus. Enne riigihan-
ke tulemuste selgumist, ei oska keegi 
prognoosida milline on teenuse hind. 
Seega ei saa kuidagi teada, kas uus 
prügiveo hind on jäätmetekitajatele 
s.t. meile kõigile soodsam, kui me kor-
raldame jäätmevedu ainult oma valla 
territooriumil või võimalike partneri-
tega koos. Istungil esimesel lugemisel 
olnud kaks määruse eelnõud „Luunja 
valla jäätmehoolduseeskiri“ ja „Luunja 
valla korraldatud jäätmeveo kord“ on 
koostatud ühiselt eespool nimetatud 
nelja valla koostöö raames, kasutades 
ka vastava ala spetsialistide välisabi. 
Volikogu liikmetel ja komisjonidel, 
keda see teema puudutab, on nüüd 
mõtlemisainet kuhjaga, kumb või-
malus korraldatud jäätmeveoks vali-
da.

Seekord arutati valla kõvakattega 
teede ja tänavate sõidutingimuste pa-
randamist. Ajutise komisjoni esimees 

Radž Sauk selgitas komisjoni poolset 
nägemust remondivajadusest. Kõige 
kulukam nn aukude lappimise töö on 
sel aastal Lohkvas Valguse teel laste-
aia piirkonnas. Rohkem tähelepanu 
pööratakse sel aastal mustkattesse tek-
kinud lõhede täitmisele, mille kaudu 
vesi pääseb teekatte alla ja soodustab 
selle lagunemist. Segadust tekitas 
Luunja HMT juhataja poolt vahetult 
enne volikogu tööde nimekirja lisatud 
mustkattega katmiseks planeeritavad 
ettevalmistustööd Ratsu ja Kaariku 
teel. Kõige odavama metoodika jär-
gi tehtavasse mustkattesse on oma 
elutingimuste parandamise nimel lu-
banud panustada kohalikud elanikud, 
kui vald teeb ära eeltööd. Planeeritav 
töö on vajalik ka selleks, et teele anda 
kindel laius ja tagada normaalne talvi-
ne hooldus. HMT juhataja tööde kor-
raldajana lubas eelarves oleva raha 
eest ettenähtud tööd ära teha.

Teist korda oli volikogus arutusel 
Luunja alevikus Puiestee 2 maja 
remondiga seonduv. Teemat oli 
eelnevalt arutanud majanduskomisjon, 
kelle poolt tuli ettepanek tööde 
võimalikuks rahastamiseks. Komisjon 
leidis, et tõenäoliselt jäävad k.a. 
tegemata mõned investeeringud, 
milleks on eelarves raha planeeritud. 
Kui see on nii, siis on otstarbekas raha 
ära kasutada hoone Puiestee 2 edasise 
lagunemise peatamiseks. Juunikuu 
volikogu istungil tuleb arutusele 
valla k.a. esimene lisaeelarve ning 
selleks ajaks tuleb vallavalitsusel 
välja selgitada kas k.a. on võimalik 
Luunja alevikus Peru tee mustkatte 
alla viimine koostöös ettevõtjatega ja 
Emajõe äärde slipi ehitamine. Kui ei 
ole, siis nendeks töödeks planeeritud 
raha saab lisaeelarvega suunata 
Puiestee 2 hoone remondiks.  Aleviku 

üldkasutatava tualeti ehituse raha 
saab  suunata  samaks otstarbeks, sest 
tualeti asukohtki ei ole lõplikult selge. 
Maja otsaseina avariilise vajumise 
peatamiseks vajalike tõmmitsate 
paigaldamiseks raha saab vallavalitsus 
eraldada reservfondist. Hädavajalikeks 
töödeks, mis peataksid hoone edasise 
lagunemise on kokku vaja 21 644 
eurot.

Volikogul tuli likvideerida üks märt-
sikuu istungil tehtud viga. Toona sai 
Osaühingu Luunja HMT põhikirja 
sisse kirjutatud nõukogu kuni  kolme-
liikmelisena. Äriseadustik näeb ette, 
et nõukogus on kolm liiget, kui põhi-
kirjas ei ole sätestatud suuremat liik-
mete arvu. Seega äriregister meie poolt 
kinnitatud põhikirja ei registreerinud. 
Istungi ajaks oli osaühingu nõukogus 
üks liige. Vallavalitsus kutsus ühe liik-
me nõukogust tagasi ja üks liige lahkus 
omal soovil. Majanduskomisjoni arva-
tes ei ole praeguses situatsioonis ots-
tarbekas nõukogusse uusi liikmeid ot-
sima hakata. Arvestades ka äriühingu  
väikest käivet teeb komisjon ettepane-
ku nõukogu ära kaotada ning nõuko-
guga seotud punktid  põhikirjast välja 
jätta. Ettepanekuga nõustusid kõik ko-
halolnud volinikud.

Rõõmu külas asuva Roobi tee L1 
katastriüksuse omaniku soovil ja val-
lavalitsuse ettepanekul otsustati val-
lale osta katastriüksuse piiridesse 
jääv Roobi tee osa. Ostuhinnaks on 
teeosaga proportsionaalse suurusega 
katastriüksuse mõõdistamise kulud 
summas 170 eurot. 

Otsustati veel, et kuna Luunja koo-
li endisele  internaadi hoonele ei ole 
seni kasutusotstarvet leitud, siis tuleb 
see hoone sellel suvel lammutada.

Heino Saar, 
volikogu esimees

Volikogus

VALLAVALITSUSES 
maikuu istungitel
Ehitusluba vormistati

maakaabelliinile ja 15/0,4 kV alajaa-
male asukohaga Põvvatu külas.

Kasutusluba vormistati Sava sildu-
misrajatise slipile.

Projekteerimistingimused väljastati

Aiandi tee 5, Uus tn 2 ja Uus tn 5  kor-
terelamute rekonstrueerimiseks.

Muudeti Luunja HMT OÜ nõukogu 
koosseisu.

 Nõustuti: 

-	 Rõõmu külas asuva Papli maaük-
suse jagamisega kolmeks katastriüksu-

seks ning määrati reaalosade nimetus-
ed: positsioon 1  Papliniidu tee 4, po-
sitsioon 2 Papliniidu tee 2, Positsioon 
3 Roobi tee L1;

-	 Veibri külas asuva Kaasiku 
maaüksuse ja Aliise tee 15 maaüksuse 
piiride muutmisega;

-	 Kikaste külas asuva Savikoja ka-
tastriüksuse jagamisega ning määrati 
reaalosade nimetused: positsioon 1 
Savikoja , positsioon 2 Uue-Savikoja, 
positsioon 3 Ees-Savikoja.

Anti üürile Puiestee 6-5  ja 6-7 Luunja 
alevikus asuvad munitsipaaleluruu-
mid.

Kinnitati:

-	 Luunja Valla Keskraamatukogu 
nõukogu koosseis;

-	 Luunja Kultuurimaja teenuste 

hinnad.

Lõpetati ajutine liikluspiirang üle 8-
tonni raskustele raskeveokitele, mis 
oli sätestatud seoses kevadise teedela-
gunemisega.

Tunnistati riigihanke „Autobussi so-
etamine õpilaste veoks“ edukaks pak-
kumuseks pakkuja AS IV PLUSS poolt 
esitatud pakkumus kui kõige madala-
ma hinnaga pakkumus.

Sotsiaaltoetusi anti  39 abivajajale 
sealhulgas
-	 maamaksu toetusi	 8
-	 matusetoetusi	 2
-	 muid toetusi	 7
-	 sünnitoetusi	 6
-	 sõidukompensatsioone	 16

Aime Ustav, vallasekretär
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Lastekaitsepäeval, 1. juunil saabusid 
Luunja vallakeskusesse kõige noore-
mad vallakodanikud koos oma vane-
matega. Beebipeole olid palutud noo-
red pered, kellel aasta esimesel poolel 
oli aset leidnud õnnelik sündmus pisi-
poja või –tütre sünni näol.

Iga pisipõnn sai vallavanemalt kin-
giks hõbelusika ja õnnesoovid. Toreda 
laulukavaga esinesid Luunja Lasteaed 
Midrimaa lapsed muusikaõpetaja Lii-
na Arrase juhendamisel. Vallakesku-
se päikeselisel terrassil tehti ühispilt, 
kaetud oli suupistelaud. 

Beebipeo traditsioon on Luunja val-
las toiminud juba 16 aastat. 

Palju õnne kõikidele väikestele val-
lakodanikele ja nende rõõmsatele va-
nematele!

Lilia Raudheiding
Haridus- ja sotsiaalnõunik

HÕBELUSIKA SAID JÄRJEKORDSED VASTSED VALLAELANIKUD

1.juunil, lastekaitsepäeval, sõitsid 
5.- 11.klasside õpilased ja õpetajad 
Ülenurme Gümnaasiumi staadionile 
kooli kergejõustiku meistrivõistlusi pi-
dama. Heades tingimustes võistlemine 
tekitab lastes positiivseid emotsioo-
ne ja lubab saavutada häid tulemu-
si. Nagu eelmisel aastal, püstitati ka 
tänavu hulgaliselt isiklikke rekordeid. 
Rõõm oli suur, kui mõnel tüdrukul 
alistus kaugushüppes  4 m piir ja pois-
tel 5 m piir. Kooli tingimustes on sel-
lised tulemused haruldased. Võisteldi 
erinevates vanuseklassides ja kõikide 
alade kolme paremat autasustati dip-
lomi ja medaliga. Raha selleks saime 
KOA projekti kaudu. Suured tänud 
selle eest!

Elve Raja 
kehalise kasvatuse õpetaja, projekti 

teostaja

LUUNJA KOOLI SPORDIPÄEV „ KIIREMINI, 
KÕRGEMALE, TUGEVAMINI”

Kaugushüppes Kasandra Grossthal. Foto: 
Rainar Sagar

VALLAVALITSUSE TEADE
Luunja vallavalitsuse 01.06.2012. a 
korraldusega nr 113 on algatatud de-
tailplaneeringu koostamine Kavastu 
külas Tõllu garaaži maaüksusele. 

Planeeritava ala suurus on 1311 m². 
Planeeringu eesmärk on kaaluda 
Tõllu garaaži maaüksuse sihtots-
tarbe muutmist tootmismaaks ning 
krundile ehitusõiguse seadmine 
puidutööstusehitiste projekteerimi-
seks ja püstitamiseks. Planeeringu 
algatamise ettepaneku tegija on AS 
Palmako. 

KODUÕENDUSTEENUS
Luunja vallas pakub ja võimaldab ko-
duõendusteenust tervishoiuasutus OÜ 
Azeltor. Teenus on patsiendile TASU-
TA, kuna firma on Haigekassa Tartu 
osakonna lepingupartneriks.
Infot taotletavatest õendustoimingu-
test saab vallavalitsuse sotsiaalkabine-
tist või koduõelt Alina-Zara Ristojalt 
telefonil 53736424. 

Lilia Raudheiding Haridus- ja sotsi-
aalnõunik, tel 7417234, 5066797

Foto: Luunja kultuurimaja
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31. mail olid vallavanema vastu-
võtule palutud Luunja valla tublid 
õppurid, kes lõppeval õppeaastal 
olid silma paistnud üleriiklikel või 
maakondlikel aineolümpiaadidel, 
spordivõistlustel või konkurssidel. 
Kutsutud olid nii Luunja Keskkoolis 
kui ka teistes koolides õppivad meie 
valla lapsed. 

Lisaks õpilastele said tänukirja ja 
raamatu tublidele saavutustele kaasa 
aidanud õpetajad. Kokku jagati tun-
nustust ligi 60 õppurile-õpetajale.

Luunja valla lapsed ja noored on 
edukad olnud paljudel erinevatel 
aladel nii maakonna kui kogu Eesti 
tasemel: aineolümpiaadidel, võistu-
laulmisel, luulekonkurssidel, kutse-
võistlustel, viktoriinidel, arvukatel 
spordivõistlustel.

Rida tippsaavutusi on meie õppuritel 

üleriigilisel tasandil. Elise Metsanurk 
(MRG 8.kl) tuli esimeseks emakeele 
vabariiklikul olümpiaadil, lisaks on 
neiul mitu kõrget kohta piirkondlikelt 
olümpiaadidelt. Enrico Raat (Luunja 
KK 1.kl) sai teise koha vabariiklikul 
luulekonkursil „Minu Eestimaa“. Joo-
nas Pärnalaas (Luunja KK 5. kl) sai 
esikoha vabariiklikul õpilasleiutajate 
konkursil, samas sai 2. koha Reio Si-
rendi (Luunja KK 5. kl).  

Mihkel-Karl Pindmaa pälvis esiko-
ha MISA poolt korraldatud üleriigili-
sel kodanikupäeva e-viktoriinil, Rene 
Leppin tuli kolmandaks Eesti õpilasfir-
made lõppvõistlusel. Birgit Vahi (Tartu 
Kutsehariduskeskus) pärjati parima li-
hameistri tiitliga kutsevõistlusel „Aas-
ta Tegija 2012“. 

Spordis on saavutatud kõrgeid kohti 
nii riiklikul kui rahvusvahelisel tase-

mel. Ilona Aigro on värske pronks-
medaliomanik MK sarjas ning Eesti 
meister rühmvõimlemises. Helen Lin-
nok saavutas samuti MK etapil 3. koha 
rühmvõimlemises. Gregor Soodla (Ki-
vilinna Gümn. 8. kl) on Eesti meister 
suusatamises M16 ning 3. koha oma-
nik Tartu Maratoni M16 klassis. 

Mitmed õppurid on silma paistnud 
lausa mitmel erineval alal. Nii on 
Eva-Maria Muuli saavutanud esikoha 
maakondlikul bioloogiaolümpiaadil, 
lisaks olnud edukas saksa keeles, ini-
meseõpetuses, võrkpallis ja kergejõus-
tikus. 

Kõikide saavutustega on võimalik 
detailsemalt tutvuda valla veebilehel 
www.luunja.ee uudiste rubriigis.

Aare Anderson
vallavanem

VALD TUNNUSTAS TUBLISID ÕPILASI JA ÕPETAJAID

3.-5. mai 2012. a toimus riigikaitse 
õppe raames Paluküla metsas välilaa-
ger, mille eesmärk oli kinnistada tund-
ides õpitut, omandada lisaks praktilisi 
sõdurioskusi ja omandada kogemusi 
välitingimustes tegutsemiseks. Peakor-
raldajaks oli Kaitseliidu Tartu malev. 
Eri koolidest oli meid kokku tulnud 
üle saja õpilase.

Esimesel päeval moodustati kolm 
rühma, igas umbes 35-45 õpilast, igas 
rühmas omakorda kolm-neli jagu.  
Meie olime kolmandas rühmas nel-
jandas jaos. Samal päeval väljastati 
varustus ning õpetati telke püstita-

ma. Õppisime marssimist, käemärke, 
rivistust, tervitust ja raadioside kasu-
tamist. Õhtu poole saime osa orien-
teerumisest. Esimeseks ööks pidime 
kokku leppima ahjukütmise graafiku, 
tunniajaste vahetustega. 

Järgmisel päeval oli äratus kell 6.45, 
millele järgnes hommikune virgutus-
võimlemine. Ajakava oli väga tihe ning 
puhkamiseks aega ei jäänud. Teisel pä-
eval toimusid erinevad tunnid: moon-
damine, liikumisviisid, ellujäämisõpe, 
relvaõpe  (lahtivõtmine, käsitsemine). 
Õppisime laskma AK4-st, mis meile 
väga meeldis. 

Viimasel päeval toimus laagri kok-
kupanek, lõpurännak, varustuse ja rel-
vastuse hooldus. Pärast seda ootaski 

kojusõit.
Kokkuvõttes jäid kõik meie klassi 

õpilased riigikaitse laagriga väga rahu-
le. Keegi meist ei osanud arvata, mis 
oli ees ootamas. Lõpus oli isegi kahju 
ära minna, kuna saime uusi sõpru. 
Lisaks sellele olid seal ka väga head 
söögid. 

Täname tervet juhtkonda, kes kor-
raldasid selle toreda välilaagri. Eriti 
suured tänud meie riigikaitse õpetaja-
le, Indrek Sillale, tänu kellele me üld-
se sinna saime.

Luunja Keskkooli 10. klassi õpilased 
Henry Suits, Hardy Suits, Martin Paas, 
Jürgen Jalas, Indrek Tisler, Kati Küngas 

ja Nele Kõiv

RIIGIKAITSE LAAGER 
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20011/2012. õa 
IV veerand:

IV veerandi parimad tulemused va-
bariigi, maakonna aineolümpiaadi-
del, konkurssidel ja võistlustel: 

Tartu maakonna vene keele olümpiaad 
6. klassidele - 1. koht Egert Rumjant-
sev, 5. koht Kristo Kukrus, 7.-9. koht 
Villem Madisson (õp V. Annus);

Tartu linna ja maakonna töö- ja teh-
noloogiaõpetuse konkurss ”Politsei-
kaater” - 8. klassi õpilane Sander Rand 
ja 9. klassi õpilane Rasmus Saarejõe 
saavutasid 2. koha (õp V. Vahtra);

algklasside maakondlik üritus ”Seinast 
seina” - võistkond koosseisus Ellen 
Uus (1. klass), Kaarel Kiiver (2. klass) 
ja Astrid Uus (3. B klass) saavutas 1.-3. 
koha (õp Ü, Hint-Märtson, L. Rootsla-
ne, K. Jaanus);

Tartu maakonna saksa keele olümpiaad 
7. klassidele - võistkond koosseisus 
Cärolin Kõiv, Deily Aul ja Sandra Lääts 
saavutas 6. koha (õp M. Laidvee);

H. Visnapuule pühendatud Tartumaa 
III luulepäeval ”Maarjamaa laulud” - 5. 
klassi õpilane Reio Sirendi 2. koht (õp 
M. Mõttus) ja 12. klassi õpilane Eleri 
Lillemäe 3. koht (õp K. Kärbla);

EOA loovtööde konkursil ”Aus mäng ja 
väärtused spordis” joonistusvõistlusel 
1.-3. klasside arvestuses  saavutasid 1. 
klassi õpilaste joonistused eripreemia. 
Konkursil osalesid Victoria Verevsoo, 
Karmen Saar, Maili Karus, Ellen Uus, 
Lisette Rohelpuu, Paulina Alicja Blok, 
Rasmus Raja, Epp Hint, Elina Papp, 
Annabel Piiritalu, Marlen Tohvre-Ba-
ranov, Kätlin Kukk, Aleksandra Järv, 
Estlyn Praakli ja Loone-Ly Lempu (õp 
Ü. Hint-Märtson);

Pere Võrkpalli Miniliiga Lõuna-regioo-
ni poolfinaal, kus 6. klassi võistkond 
koosseisus Anastasia Ivanova, Ma-
ria Ivanova, Eva Maria Muuli, Grete 
Pakler ja Riin Rand saavutas 2. koha ja 
pääsu finaalvõistlusele, Pere Võrkpal-
li miniliiga vabariiklik finaal, kus 6. 
klassi tütarlaste võistkond koosseisus 
Grete Pakler, Anastasia Ivanova, Maria 
Ivanova, Riin Rand ja Eva Maria Muuli 
saavutas 8. koha (õp E. Raja);

saksakeelse lauluvõistluse ”Lautstark” 
vabariiklikul finaalvõistlusel saavuta-
sid 3. b klassi õpilased Jasmin Saar, 
Astrid Uus ja Mihkel Karus 3.-5. koha 

(õp M. Laidvee);

Tartu maakonna 5. klasside inglise 
keele viktoriinil ”Inglise keelt kõnele-
vad maad” - 5. klassi võistkond koos-
seisus Karoliine Laaneoja, Robin Matsi 
ja Uku Parkja saavutas 1.-2. koha.(õp 
M. Mõttus);

Tartumaa XI lasteraamatupäev Alats-
kivil, kus tunnustati õpilasi erinevate 
võistlustööde eest: 

1. klass: Viktoriin - 1.-5. koht Loone-
Ly Lempu, Elina Papp, 6. koht Epp 
Hint; joonistus - ära märgitud - Marlen 
Tohvre-Baranov, Ellen Uus, Rasmus 
Raja (õp K. Jaanus);

3. B klass: Muinasjutt - 2. koht Astrid 
Uus, 3.-4. koht Mihkel Karus, Marie 
Anete Klais, ära märgitud Getter Lauk 
(õp K. Jaanus);

4. klass: joonistus - 3. koht Lily Sood-
la, ära märgitud - Steven Tammesoo, 
Evella-Andrea Rosenstein (õp M. Mut-
tik);

Üleriigilisel saksa keelsel etlejate 
võistlusel ”Vendade Grimmide mui-
nasjutumaa” saavutas nooremas ast-
mes 6. klassi õpilane Eva Maria Muuli 
2. koha (õp M. Laidvee);

Veebrviktoriin „Saksa keel on lihtne 
ja cool“ võitjad on 3. A klassist Eliise 
Altmäe ja Markus Olaf Merioja ning 2. 
klassist Sarah Maria Lipp (õp M. Laid-
vee);

Tartumaa „Vigurivänt 2012“ 1. koht, 
võistkonda kuulusid Jasmin Saar, Mih-
kel Karus, Kristjan Arro, Egle Oolberg, 
Marie Anete Klais (õp S. Pirk).

Maavanema vastuvõtule olid kutsutud 
Eleri Lillemäe, Mihkel Parkja ja Gea 
Roost 12. klassist, Eva Maria Muuli, 
Egert Rumjantsev 6. klassist, Karoliine 
Laaneoja, Robin Matsi ja Uku Parkja 
5. klassit ning õpetajad Veera Annus, 
Aita Arjukese, Kairi Kärbla, Margit 
Mõttus ja Ülle Tõnutare.

Luunja vallavanem tunnustas 
2011/2012. õppeaastal olümpiaadidel, 
konkurssidel ja võistlustel edukalt esi-
nenud õpilasi ja neid juhendanud õpe-
tajaid 31. mail Luunja Kultuurimajas.

Kool jätkas 2005/2006. õppeaastal 
alustatud traditsiooni – korraldada 
kevadel silmaringi laiendav ekskursi-
oon andekatele noortele. 24. mail väl-
jus buss ekskursioonist osavõtjatega 
Narva, et külastada Narva Muuseumi 
ja Kuremäe kloostrit. Narva Muuseu-
mis tutvuti läbi aegade linna ajalooga, 
vaadati säilinud arhitektuuridetaile ja 
rootsiaegset Narva maketti. Pika Her-
manni torni kaheksanda korruse vaa-
tegaleriilt avanes suurepärane vaade 
nii Narva linnale kui ka Ivangorodi 
kindlusele.

Pühtitsa Jumalaema Uinumise Nun-
naklooster on Eestis ainuke tegutsev 
vene-õigeusu nunnaklooster. Asub 
piirkonna kõrgeimal künkal, maalilisel 
Kuremäel. Kõrge kivimüüriga ümbrit-
setud territooriumil on vaatamist vää-
rivad Jumalaema Uinumise peakirik, 
ristimiskirik, muuseum ning omapä-
rased heinakuhja kujulised puuriidad, 
väravatornid ja kõrged müürid. Tänu 
eestikeelsele giidile said õpilased 
teada elust kloostris ning tekkinud kü-
simustele põhjalikud vastused.

Kiituskirjaga lõpetasid klassi järg-
mised õpilased: Paulina Alicja Blok, 
Aleksandra Järv, Maili Karus, Kätlin 
Kukk, Loone-Ly Lempu, Elina Papp, 
Enrico Raat, Rasmus Raja, Remi Soo, 
Marlen Tohvre-Baranov, Ellen Uus, 
Joanna Blok, Kaimar Kangur, Kaarel 
Kiiver, Riho Kübard, Andrea Lääts, 
Evelin Otsa, Marcus Robin Soo, 
Getter Lauk, Rasmus Muuli, Jasmin 
Saar, Astrid Uus, Gerret Ustav, Karo-
liine Laaneoja, Uku Parkja, Eva Ma-
ria Muuli, Egert Rumjantsev, Sandra 
Lääts, Anett Tuisk.

Luunja Keskkooli 2011/2012. õa
põhikoolilõpetajad:

1. Janar Aunapuu
2. Heleriin Ein
3. Silver Filippov
4. Piia Paula Hallast
5. Kristopher Janno
6. Erki Kesküla
7. Remo Kiisla
8. Jessica Kiudorv
9. Karl Kevin Klais
10. Kristjan Kull
11. Piia Matsi
12. Raine Mikotalo
13. Kevin Pihu
14. Marttin Poljakov
15. Teele Reissaar
16. Rasmus Saarejõe
17. Kairo Tamsalu
18. Esko Võõbus
Klassijuhataja Margit Laidvee

Põhikooli lõpuaktus toimub 
21.06. kell 12.

12. klassi lõpetajad – XXXIV lend

1. Erki Ertmann
2. Indrek Kanter
3. Nauro Kuusmaa
4. Madli Kõiv
5. Kristi Kärner
6. Kurmet Küüts
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7. Signe Lepaste
8. Eleri Lillemäe - kuldmedal
9. Kristjan Lokko
10. Eliisa Nigol
11. Birgit Pai
12. Mihkel Parkja
13. Alar Pastik
14. Laura Pirbe
15. Raimond Ristimägi
16. Gea Roost
17. Helis Soe – hõbemedal
18. Helen Suits
19. Annika Sutt
20. Priit Toomsoo
Klassijuhataja Silver Neps

Keskkooli lõpuaktus toimub 
21.06. kell 15.

Luunja Keskkool registreerib uueks 
2012/2013. õa õpilasi kõikidesse 
klassidesse kuni 29. juunini ja alates 
1. augustist kuni 27. augustini kooli 
kantseleis kell 8.30-12.30.

10. klassi vastuvõtu vestlused toi-
muvad 22.06. kell 9 ja 23.08. kell 9.

Ülle Taaber
Õppealajuhataja

Neljas ehk viimane õppeveerand on 
olnud läbi aegade  koolis kõige tem-
pokam. Pingelise õppetöö kõrvale ma-
huvad ära õppeekskursioonid, õuesõp-
peprogrammid, konkursid, viktoriinid, 
spordipäevad, erinevate alade meistri-
võistlused, jalgrattapäev, Tartumaa “Vi-
gurivända” võistlus, lauluvõistlus, XI 
lastekirjanduse päev, raamatulaat, lõ-
pukella aktused, moedemonstratsioon, 
etlejate võistlus, festivalid, näitused, 
olümpiaadid, ekskursioon parimatele 
õpilastele, vallavanema ja maavanema 
vastuvõtud, jalgrattakoolitus, ohutus-
laager, ohutuspäev ja õppetöö lõppu 
tähistav kevadkontsert.

Kõigest pikemalt pajatada kahjuks ei 
jõua, küll aga peatuksin loetelu lõpus 
märgitud sündmustel. 

Igal kevadel on Luunja Keskkooli 
võistkond esinenud edukalt Tartumaa 
ohutuslaagris “Kaitse end ja aita 
teist”. Sellel aastal saadi tubli III koht 
õpetaja Aita Arjukese juhendamisel. 
Võistkonda kuulusid 6. klassist Eva 
Maria Muuli, Riin Rand, Kristjan Kattus, 
Karl Johannes Laanesaar, 7. klassist 
Deily Aul, Sandra Lääts, Kahro Lempu 
ja Andre Rosenstein. Ohutusteema oli 
meie koolile viimasel õppeveerandil 
erilise tähelepanu all. Toimus 
ülekooliline evakuatsiooniõppus 
ja 15. mail tegutses kogu koolipere 
Luunja OHUTUSPÄEVA raames väga 

erinevates töötubades. Koolipere läbis 
11 erinevat kontrollpunkti, kus oma 
ala spetsialistide käe all sai tegutseda 
ja omandada uusi ohutusalaseid 
teadmisi. Suur aitäh kõigile, kes 
seda igati korda läinud ja õpetlikku 
päeva aitasid korraldada ja läbi viia. 
Järgmisel korral ootame arvukamat 
osavõttu ka vallarahvalt. Samal päeval 
toimus liiklusohutuse raames 14. 
Luunja jalgrattapäev. Tublimad äsja 
jalgrattalubade omanikuks saanud 
3.B klassi õpilased osalesid Tartumaa 
“Vigurivända” võistlustel.

Kooliaastat lõpetama kogunes kogu koo-
lipere Luunja kultuurimajja. Meeleolu-
ka kontsertprogrammi panid kokku õp 
Eve Paap, Evelin Adler, Anneli Kann ja 
Kristi Jaanus, kes oma loovringis tegut-
senud õpilastega tõid lavale vahva ja 
lustaka näitemängu “Seitse Lumivalget 
ja pöialpoiss”. Seejärel tänati Luunja 
Keskkooli tublimaid õppureid ja tun-
nustati neid  põnevate raamatutega, 
mida just alanud suvevaheajal mõnus 
lugeda. Ja kõlaski kontserdi lõpulause  
- ILUSAT SUVEVAHEAEGA KÕIGILE!

Sirje Pirk, huvijuht

Tartumaa jalgrattavõistluse Vigurvänt võitja võistkond.

Esmaabi töötuba.
Fotod: Rainar Sagar

Ohutuspäeval õppimas tuld kustutama.
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Luunja Lasteaed Midrimaa nagu 
iga Eestimaa lasteaed töötab Eesti Va-
bariigi seadustest lähtuvalt. Seadusi 
ja juhiseid, mida lasteasutuses täita 
on piisavalt: riiklik õppekava, laste-
aia arengukava ja aasta tegevuskava, 
tervisekaitsenõuded, laste arengu 
jälgimine, päevikute ning Eesti hari-
duse inforegistri täitmine jne.

Õnneks on meil, suurtel midri-
maalastel, kelle nimel neid nõudeid 
täita ning lasteaia elu põnevaks ja 
vaheldusrikkaks teha. Need on meie 
väikesed midrimaalased. 

2011/2012 õppeaasta motoks oli 
meil ”Kuidas külvad, nõnda lõikad“, 
mis põhines meie lasteaia väärtus-
hinnangutel (traditsioonilisus, loo-
vus, koostöö, tervis, hoolivus). Väga 
lihtsad, kuid nii väikese kui ka suure 
inimese turvalisust ja heaolu taga-
vad põhimõtted. 

Mida me tegime, kuidas neid põhi-
mõtteid lasteni viisime? Igal kuul oli 
oma väärtushinnang, mille iseloo-
mustamiseks kasutasime sõnumina 
vanasõna ja igapäevategemised olid 
teemaga seotud. Tore koostöö toi-
mus Midritriinudel ja Midrikiisudel 
Kavastu ning Lohkva lasteasutuste-
ga. Midritriinude hoolivuse ja ise-
seisvuse proovilepanek toimus öö-
laagris. Midrikiisude koostöö toimis 
suurepäraselt igapäevastes loov- ja 
lavastusmängudes. Midrilinnud osa-
lesid haiglaprojektis ja Puhhi sünni-
päeva projektis ning neil oli suure-
pärane koostöö raamatukogu ja va-
navanematega. Midrikutsude (1,6-a) 
ja –hiirte (2-a) suurprojektideks said 
teatrifestivalil esietenduse maha-
mängimine. Midrimõmmid osalesid 
hoolivuse ja koostöö projektis „Ke-
vad Elistveres“, tore koostöö toimus 
raamatukoguga, traditsioonidest 
lähtus slaaviõhtu koos vanematega 
ja pliiniteoga. Midrihobude peod õh-
kusid armsast kodutundest ja nende 
väljakutseks oli õuesõppetegevus-
tesse (üks laste lemmiktegevusi) mi-
nekul saada selgeks ohutusreeglid. 
Midrihiired tegelesid „meesperele“ 
loova ja samas traditsioonilise tege-
vuse leiutamisega, olgu sees siis loo-
heinamaal, kus õpetaja rehaga ees ja 
poisid järel traktorile rohtu laadimas 
või rühmas tegevust leides. Ka õn-
nestus neil suurepäraselt traditsi-
oonidest lähtuv „Moosipäev“. Meie 
väärtushinnangutel põhinevaid te-
gemisi tunnetasid lapsevanemad ja 

vanavanemad kindlasti ka maikuisel 
talgupäeval ning „Kleidipeol“ Luun-
ja Kultuurimajas, kus osales koos las-
tega üle 230 osaleja! Suurepäraselt 
õnnestusid meie tervise- ja spordi-
päevad, selle eest suur aitäh Luunja 
Keskkoolile. Lasteaia aasta võtsime 
kokku Midrimaalaste suvelaagriga, 
kus igal päeval oli oma mänguline 
õuesõppe teema, mis samuti oli seo-
tud meie viie põhiväärtusega. Tule-
museks oli mänguline ja vahva aasta 
lõpetamine koos lastega. 

Suurte midrimaalaste peret saan 
kolmekuulise tutvumisaja tulemuse-
na iseloomustada sõnadega hooliv, 
töökas, entusiastlik, rahumeelne, 
sõbralik, paindlik, õpihimuline, kaa-
samõtlev ja koostöövalmis. Missu-
gune omadus iga tegemise taha jääb, 
teab iga asjaosaline! Aasta on toonud 
väga mitmeid muutusi. Loodan, et 
on palju Ahhaa ja Ohhoo momente, 
mis selle aasta ja ka järgmise aasta 
tegemistele sära annavad. 

2012/2013 õppeaastal on meie 
aastamotoks „ Emajõge avastamas 
mängult ja päriselt“, mille tarbeks 
saime Keskkonna Investeeringute 
keskuselt rahalist toetust 7720,20 
eurot. Samuti finantseeris Luun-
ja Vallavalitsus meie lastelaagrit ja 
õpetajate õuesõppeteemalist kooli-
tusreisi. Igaljuhul jätkub Midrimaal 
elu traditsioonilisusest, loovusest, 
koostööst, tervisest ja hoolivusest 
lähtuvalt. Ja mitte ainult! Ikka koos 
”mängides”, et õhtul peale 10-11 
tunnist mängimist saame emale-isa-
le üle anda terve ja rõõmsameelse 
lapse. 

Tänan kõiki lasteaednikke, vane-
maid, koostööpartnereid tegusa aas-
ta eest ning soovin ilusat Eestimaa 
suve, et sügisel puhanuna taas alus-
tada!

Uuve Jakimainen
direktor

MIDA MIDRIMAA VÄÄRTUSTAB?

Laste ja õpetajate ühistöö Unistuste Midrimaa. Foto: Lia Raat

VALLAVALITSUSE TEADE
Luunja vallavalitsus on vastu võtnud 
ja avalikule väljapanekule suunanud 
Kabina külas Tamme maaüksuse 
(43202:002:0063) detailplaneeringu. 

Planeeritava ala suurus on ~ 2.87 ha. 
Planeeringu eesmärk on kaaluda Tam-
me maaüksuse jagamist olemasoleva 
hoonestuse juurde elamukrundi moo-
dustamiseks ja ehitusõiguse täpsusta-
miseks.

Planeeringuga antakse võimalus Tam-
me maaüksus jagada kolmeks krun-
diks, neist olemasoleva elamu juurde 
on ettenähtud elamumaa, maatulun-
dusmaa ja maaüksust läbiva kohaliku 
tee tarbeks transpordimaa.

Lisaks esitatakse lahendus haljastu-
sele, heakorrale, juurdepääsuteedele 
ja tehnovõrkudega varustamisele. Pla-
neeringulahendus on kooskõlas valla 
üldplaneeringuga.

Planeeringuga saab tutvuda 02.07.2012 
- 16.07.2012. a Luunja vallamajas, 
Lohkva raamatukogus ja valla veebi-
lehel www.luunja.ee. Avalik arutelu 
toimub 01.08.2012.a kell 14:00 Luunja 
vallamajas.
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Nublude rühm koos sõpradega Tartu Lasteaiast Mõmmik vene teemapeol..
Foto: Lohkva Lasteaed.

Oli vihmane 2011. aasta augus-
tikuu päev. Meie lasteaed oli veel 
suvepuhkusel aga kogu Lohkva 
Lasteaia personal nuputas arendus-
päevadel, mis võiks olla algaval õp-
peaastal meie lasteaia päris esimene 
aastateema. Maailmas ei ole ühtegi 
täpselt samasugust inimest, sama-
moodi ei ole meid kõiki loodud ühe-
suguse nahavärviga. Sellest mõttest 
ajendatuna saigi aastateemaks: Eri-
nevalt-üheskoos! 

Sabatähtede rühma õpetaja Jana 
Lode pakkus välja idee, et iga rühm 
võiks õppeaasta vältel tutvustada 
teistele ühe rahva kultuuri ja tradit-
siooni. Nii jõuaks aastateema pare-
mini ka lasteni. Mõeldud-tehtud ja 
esimene rühm, kes teemahommiku-
tega alustas olid Sabatähed. Nende 
valik oli indiaanlased. Lapsevane-
mad meisterdasid lastele ülitoredad 
kostüümid ja valmistasid vajalikud 
aksessuaarid (tomahoogid, pea-
katted, vibud jms.). Õpetajad said 
oma kostüümid Vanemuise kostüü-
milaenutusest. Lasteaia saal oli kau-
nistatud lamba-ja loomanahkadega, 
indiaanitelgi ees põles „lõke“. Uu-
riti indiaanlaste välimust, erinevaid 
hõimuliike, elupaika, relvi, käsitööd 
ja rahvustoitu, mida sai ka kohapeal 
maitsta. Lapsed näitasid teistele rüh-
madele oma kostüüme, pealtvaatajad 

said soovi korral endale indiaanlaste 
poolt joonistatud sõjamaalingud. 
Esitati teemakohane laul ja tehti läbi 
erinevaid jõukatsumisi ning mänge 
mida indiaanlased mängivad oma 
tarkuse ja tugevuse proovilepane-
kuks. 

Teise teemahommiku korraldas-
id lasteaia kõige väiksemad ehk 
Nublude rühm. Nemad valisid oma 
rahvuseks venelased. Saal oli kau-
nistatud kaskede ja lintidega, laualt 
ei puudunud samovar teetassidega 
ega barankad ning tähtsalt kohal oli 
ka „matrioška“. Väiksed ja suured 
Nublud olid end kostüümidesse sät-
tinud. Kostüümid saadi Annelinna 
Gümnaasiumist. Teemahommik al-
gas „Pöialpoisi“ muinasjutu ainetel 
valimunud vene multifilmiga, mida 
lapsed väga huviga jälgisid. Peale 
seda esinesid meile külalisesinejad 
Tartu Lasteaiast Mõmmik. Külalised 
esitasid mitmeid laule nii vene kui 
ka eesti keeles ning kutsusid ka meie 
lapsi koos endaga tantsima ja laul-
ma. Lõpuks maitsesid kõik osalejad 
ehtsaid venepäraseid parankasid 
ning samovariga valmistatud teed.

Kolmas teemahommik, Naerulin-
dude rühma korraldamisel, tutvustas 
grusiine. Õpetajatel olid seljas gruu-
sia rahvariided. Rühma tüdrukud 
olid ehitud omatehtud looride, poi-

sid enda valmistatud kinzallidega. 
Kohale oli kutsutud külalisesineja, 
gruusiinist eestlane Heliis Nemsits-
veridze. Heliis alustas pärimusjutu-
ga, kuidas üldse Gruusia maailma-
kaardile sattus, peale seda näitas ta 
lastele Gruusia kaarti, sümboolikat, 
relvi, rahva-ja karjuseriideid, viina-
marjaistandusi. Koos mängiti rahva-
mängu „Viinamarjaistandus“, mida 
juhendas lambakarjus Anne Kurm. 
Peale vahvat mängu, andis Heliis las-
tele maista viinamarjamaiust ja päi-
kese käes kuivatatud pähklimaiust. 
Kui kõhud olid maiust täis, näitasid 
Naerulindude rühma õpetajad, kui-
das tantsitakse Gruusia tantsu ning 
nii mõnigi laps pealtvaatajate hul-
gas soovis kaasa tantsida. Lõpetu-
seks vaatasime rahvamuusika saatel 
imeilusaid Gruusia maastikupilte.

Sipsikute rühm otsustas teha tee-
mahommiku mitmetest erinevatest 
rahvustest, et näidata: erinevalt 
üheskoos on vahva! Pidu juhtis Pipi, 
sest Pipi on palju reisinud ja erine-
vad rahvusi näinud. Pipi meenutas 
eelnevatel teemahommikutel tund-
ma õpitud rahvusi ja tutvustas ka 
teisi rahvusi (hiinlane, aafriklane, 
hispaanlane jt), keda oma reisidel oli 
kohanud. Väikesed Sipsikud olid rii-
etatud erinavate rahvaste rahvariie-
tesse, nende uurimisel avastati koos, 
et kõigi rahvaste rahvariided on 
väga ilusad ja põnevad. Koos laste-
ga arutleti, kas erinevused, mis rah-
vustega kaasas käivad, segavad meil 
omavahel hästi läbi saada ja ennast 
hästi tunda. Lapsed olid üksmeelel, 
et vaatamata rahvusele on koos tore 
tegutseda. Miski ei sega koos män-
gimist, tantsimist ja laulmist, mida 
me ka kõik koos tegime.

Kuna Pipi kohvris on ju alati kom-
mi siis jagas ta neid lahkelt kõigi 
osalejatega. Kommikohvrisse olid 
peidetud papagoi pildid lastele vär-
vimiseks. Papagoi oli valitud selle-
pärast, et tema kirev sulestik on just-
nagu meie erinevad rahvused – kõik 
on küll erinevad, kuid sobivad oma-
vahel kenasti kokku.

Ja nii meil mööduski teine õppe-
aasta Lohkva Lasteaias - ikkagi eri-
nevalt, aga üheskoos!

 Jana Lode
õpetaja

ERINEVAD MAAD JA RAHVAD LOHKVA LASTEAIAS
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TÄNAVUSE LASTELUULE 
AUHINNA LAUREAAT ON 

WIMBERG

18. mail toimunud kirjanduspäeval anti Luunja 
vallakeskuses üle K.E. Söödi lasteluule aastaauhind, 
mille seekord pälvis kirjanik Wimberg (Jaak Urmet) 
luulekogu „Rokenroll” eest. 

Kunstnikupreemia sai Marja-Liisa Plats, kes joonis-
tas pildid auhinnatud luulekogusse. 

Luunja Vallavalitsuse ja Luunja Keskkooli koostöös 
korraldatav kirjanduspäev toimus tänavu 23. korda. Karl 
Eduard Söödi lasteluule auhinda antakse välja alates 
1988. aastast, sellega tunnustatakse eelneval aastal es-
makordselt ilmunud eesti autori algupärast lasteluuleko-
gu ja selle illustraatorit. Auhinna saanud luulekogu vali-
vad ilmunud uudisteoste hulgast traditsiooniliselt välja 
Luunja koolilapsed, valiku kinnitab zürii. 

Wimberg (kodanikunimega Jaak Urmet) on vaatamata 
noorusele (s 1979) tuntud väga mitmekülgse ja viljaka 
kirjaniku ja publitsistina. Ta on õppinud eesti filoloogiat 
ja kirjandusteadust, töötanud Eesti Päevalehes kirjan-
dustoimetajana, samuti kirjastustes. Hetkel vabakutseli-
ne kirjanik, toimetaja ning stsenarist.    

Tema sulest on ilmunud mitu romaani, sh „Lipamäe“- 
osaliselt autobiograafiline lugu maale kolinud linname-
hest. Lugudesari „Pille-Riin. 21 lugu ühe tüdruku elust“ 
on tegelikult suunatud täiskasvanutele. Wimberg on ül-
litanud ka rea luulekogusid väga laiaulatusliku teemade-
ringiga, kuid mahukaima osa tema loomingust moodus-
tab siiski draama. Ta on kirjutanud stsenaariumid ETV 
lastesarjadele „Buratino tegutseb jälle“ (83 osa), „Saame 
kokku Tomi juures“, eestindanud sarjasid („Teismelised 
ninjakilpkonnad“)    

Temalt on ilmunud ka arvukalt esseid, artikleid ja 
arvustusi, ta on kirjutanud stsenaariume telesarjadele 
ning olnud eesti keele õpikute kaasautoriks, samuti an-
toloogiate ja kogumike toimetajaks.

Lastele on Wimberg kirjutanud nii luuletusi (kogud 
„Buratino laulud“, „Härra Padakonn“) kui proosat („Suur 
pidusöök“, „Buratino tegutseb jälle“). 

2011.a. ilmunud «Rokenroll.Luuletused tarkadele las-
tele» on saanud ka varem mitme tunnustuse osaliseks: 
luulekogu valiti Lastekaitse Liidu eestvõttel 2011. aasta 
heade lasteraamatute hulka, samuti Eesti Kultuurkapitali 
kirjanduse sihtkapitali aastaauhinna nominendiks laste-
kirjanduse kategoorias.

Wimbergilt pärineb veendumus, et lastesaated ja las-
tekirjandus ei saa olla roosa udu, kus räägitakse ainult 
«helgetest» asjadest.

Preemia varasemate laureaatide hulgas on Heljo Mänd, 
Ott Arder, Olivia Saar, Hando Runnel, Lehte Hainsalu, 
Ellen Niit, Leelo Tungal, Eno Raud ja teisi tunnustatud 
luuletajaid. Kunstnikupreemia on teiste hulgas pälvinud 
Priit Pärn, Edgar Valter, Jüri Arrak.

Aare Anderson
vallavanem

LUUNJA AIDATEATRI „SÕIT“ 
VALITI PARIMAKS LAVASTUSEKS

27. mail toimus Rannus Tartumaa XVII harrastuste-
atrite ülevaatus. Kohal oli 5 truppi kokku 7 etendusega: 
Vilde teater (2 etendust), Elva Sinilinnu Teater (2 eten-
dust), Teater NORA, Rannu Külateater EMU ning Luunja 
Aidateater. 

Parimaks lavastuseks tunnistati Luunja Aidateatri võ-
rokeelne naljamäng ”Sõit” (autor Jan Rahman, lavasta-
ja Iiri Saar). Parima naispeaosa preemia sai Liis Barkala 
Maria rolli eest Vilde teatri lavastuses ”Maria eri” (lav. 
Tess Pauskar) ning parim meespeaosa täitja oli Janno 
Puusepp NORA teatri lavastuses ”Definitsioon” (lav. Tar-
mo Kruus).

Parim lavakujundus: Luunja Aidateatri lavastus ”Sõit”. 
Parim draamakirjanik: Tarmo Kruus (näidendi ”Definitsi-
oon” eest). Parim meeskõrvalosa: Matti Linno (külalisena 
Vilde teatrist) Kogermanni rolli eest Elva Sinilinnu Teatri 
lavastuses ”Kadunud perekonnaisa” (lav. Raivo Adlas). 
Parim naiskõrvalosa: Imbi Ülper Rannu Külateatri lavas-
tuses ”Silme ees läheb mustaks” (lav. Anneli Vikat).

Luunja Aidateatris osaleb 12 väga erineva taustaga 
harrastusnäitlejat, kes kõik elavad Luunja vallas. Oma 
nooruse tõttu osales Luunja Aidateater (koos on käidud 
2010.a. oktoobrist) taolisel ülevaatusel esmakordselt. 
Oleme oma ootamatu tunnustuse üle äärmiselt rõõmsad 
ning täis indu jätkata samas vaimus. Saime oma esitusele 
ootuspäraselt ka konstruktiivset kriitikat, mis aitab meil 
kindlasti edaspidi paremini mängida. Samas tunnustati 
meid kompaktse esituse, heade lavaliste lahenduste, tub-
lide karakterrollide ning trupi lavalt publikunigi paistva 
ühtsuse eest.

Täname toetuse eest kõiki harrastusnäitlejate pereliik-
meid ja Luunja Kultuurimaja.

Ühtlasi esitame üleskutse Luunja valla elanikele. Vii-
masel ajal on siin rohkem keskendutud Luunja mõisa 
teemadele, meie aga kavatseme lavale tuua ka värvikat ja 
tegusat Luunja majandi aegset elu. Kõik, kes mäletavad 
midagi mainimisväärset, mida Luunjaga seoses kind-
lasti märkimata ei tohiks jätta, palun kirjutage aadressil 
isaar@hotmail.com või helistage tel: 522 2506.

Iiri Saar
Luunja Aidateater

Aidateater tegi “Sõitu”. Foto: Iiri Saar“
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Naisrahvatantsurühma 
Klopandi toetusüritus 
Luunja Kultuurimajas 

Pühapäeval, 27. mail toimus kultuurimajas Luunja rah-
vatantsurühmade kontsert. Esinesid valla erinevas eas 
rahvatantsijad. Rahvatantsurühmade kontsert oli suu-
natud naisrühma  „Klopandi“ Soome-Eesti Tantsupeol 
osalemise toetuseks. Publikul oli võimalus toetuskarpi 
Klopandi toetuseks kinkida raha. Toetuskarpi kogunes 
ligemale 50 eurot. Aitäh toetajatele!

Üritus oli tähelepanuväärne  ka põhjusel, et esma-
kordselt näitasid laval  oma tantsijameisterlikkust alles 
talvekuudel moodustatud segarühm ja lasterühmad. Mõ-
lemad tantsurühmad sai publiku sooja vastuvõtu osali-
seks. 

Tänu nii osalejatele kui publikule ning hoiame pöialt 
Klopandile Soomes.

Kirjanik käis 
lapsepõlveradadel 

Kirjanik ja tõlkija Anti Saar kohtus lugejatega Kavas-
tu Külalistemaja „ Varastatud parve hotell“ terassil 24. 
mail. 

Kirjanik Anti Saar luges oma sünnikohas lastele ja täis-
kasvanutele suunatud proosat ja nagu ta ise mainis, kat-
setas nende mõju inimestele. 

Anti Saar on tuntud pigem eksperimentaalkirjanikuna, 
ise ta ennast rahvakirjanikuks ei pea.

Oli tore vaadata kuidas lapsed ja täiskasvanud reagee-
risid Anti humoorikatele lugudele. Kirjanik tunnistas, et 
see on esimene kord kui ta kodukohas lugejatega kohtub 
ja seepärast pisut pabistab. Siiski möödus kirjandusõh-
tu suvises Kavastus mõnusas õhkkonnas, kus poeet sai 
kohtuda oma kunagiste õpetajatega ja tuttavatega. 

Luunja Kultuurimaja on korraldanud ka  kohtumise 
tegevkunstniku Martiini Teekann´ga ning jätkab Luunja 
vallas tegutsevate loomeinimeste tutvustamist.

TULE TERVISESPORTI TEGEMA! 

Projekt Mehed Liikuma korraldab juunikuus Tartumaal 
rida tervisespordiüritusi, millest on oodatud osa võtma 
kõik tartumaalased, kes hoolivad oma tervisest ja soovi-
vad sportlikult oma vaba aega veeta.

Kuigi Mehed Liikuma nimi viitab selgelt meestele suu-
natud tegevustele, oleme sellel aastal otsustanud kam-
pa kutsuda ka naised: seltsis on segasem ja loodetavasti 
suudavad naised ka meeste ponnistustele piisavalt toeks 
ja abiks olla.

2012. aasta juunis toimuvad Mehed Liikuma eestve-
damisel järgmised tervisespordiüritused:

•	teisipäev, 26.06 -  koostöös spordiklubiga Trismile 
toimub ujumisteemaline ühissportimine Pangodi järves. 
Kohal on Trismile treenerid, kes aitavad osalejatel lih-
vida oma ujumisoskusi. Üritus algab kell 18.00 Otepää 
maantee äärses ujumiskohas.

•	kolmapäev, 27.06 – koostöös orienteerumisklubiga Il-
ves toimub Lähte tervisespordikeskuses orienteerumisü-
ritus, mille start on avatud kell 17.00-19.00. Võimalik on 

valida erineva pikkuse ja raskusega radade vahel ning 
reguleerida ka liikumistempot vastavalt oma võimetele.

Orienteeruma on oodatud nii kogenud maastikul liiku-
jad kui ka need, kes varasemalt pole alaga kokku puutu-
nud: kell 17.30 toimub sealsamas töötuba, mille raames 
õpetatakse orienteerumisega seotud põhitõdesid.

Kõik eelpool nimetatud üritused on kõigile (nii me-
hed kui naised) huvilistele tasuta. Ürituste kohta leiab 
lisainfot projekti Mehed Liikuma koduleheküljelt www.
mehedliikuma.ee.

Toimuvat ühissportimist rahastatakse Tartumaa Aren-
dusseltsi Leader programmi vahenditest. Lähte orien-
teerumisüritust toetatakse EAS Kohaliku omaalgatuse 
toetuse programmi poolt. Projekti Mehed Liikuma koos-
tööpartneriteks on Tartu Maavalitsus ja MediTA mees-
tekliinik.

Lisainfo:
Siim Ausmees

Mehed Liikuma eestvedaja
503 2748

mehedliikuma@mehedliikuma.ee

Klopandi toetusüritus Soome-Eesti tantsupeoks Anti Saar Kavastu puhkekeskuses . Fotod: Luunja kultuurimaja.
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Üleskutse Luunja valla 
küladele

Sel  aastal korraldame Luunja 
valla jaaniõhtul  hulgaliselt 

auhinnalisi sportlikke mänge

 . Ootame võistlema külade 
esindusi, kuhu kuulub 3 meest 

ja 2 naist. Loomulikult on 
oodatud ka individuaalselt 

võistlejad. 

Spordivõistlused toimuvad 
järgmistel aladel:  köievedu, 

saapavise , täpsusvisked , 
õllekasti hoidmine, sangpommi 

tõstmine, kaikavedu ,  limbo.

Loodame, et jaaniõhtul on  
kõik Luunja valla külad oma 
meeskondadega esindatud. 
Auhinnad on  kopsakad ja 

meeltülendavad.

Lapsed saavad jaaniõhtul 
võistelda täpsusvisetes, limbos, 

kotisjooksus ja kaikaveos.

BUSSIGA JAANIPEOLE
Luunja Kultuurimaja on 

valmis jaaniõhtul korraldama 
bussitransporti Kavastu-

Luunja-Kavastu ja Lohkva-
Luunja-Lohkva vahel . 
Kõikidel, kes soovivad 

transporti Luunjasse peopaika 
ja tagasi,  palume soovist 

teada anda kuni 22. juunini  
kultuurimaja@luunja.ee või 

telefonil  53310902.

Kohtume jaaniõhtul 
Luunjas!

Toomas Aru 
Luunja Kultuurimaja direktor

VALLA RAAMATUKOGUDE 
LAHTIOLEKUAJAD SUVEPERIOODIL

Kavastu raamatukogu avatud
16.07 - 05.08 
27.08 - 02.09 
kahel päeval nädalas
T ja N 10-17

Luunja raamatukogu avatud
18.06 – 08.07.2012

T-R 12-18
   L 10-14

19. juunil SULETUD (koolituspäev)
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Eakad sünnipäevalapsed
FRED HAIDAK		  17.06.1930
LOREIDA VISK		  17.06.1938
REIN BIRKENTHAL		  20.06.1940
MARGARETA OTSA		  21.06.1915
MILVI PIKPÕLD		  21.06.1936
EEVA KASE		  21.06.1941
MALLE KEBA		  26.06.1941
ELFRIDA PAAP		  26.06.1941
VAINO HUSSAR		  28.06.1934
EILI RISTIMÄGI		  29.06.1937
LJUDMILA VELLERAMM		  30.06.1936
MIIA TOOM		  04.07.1937
EINO JÄRV		  06.07.1940
JELENA IVANOVA		  07.07.1931
SILVIA AMOS		  08.07.1924
IRMA-SILVIA KAUER		  08.07.1929
ALIIDE PIHLIK		  09.07.1941
SILVI BIRKENTHAL		  09.07.1942
EEVI VOITK		  09.07.1942
MANNI LEPSAAR		  12.07.1940
AIME LINDPERE		  12.07.1942
AITA ROOSIPUU		  13.07.1938
ASSER LAASMA		  15.07.1938

Palju õnne!

Väljaandja Luunja Vallavalitsus ja Vallavolikogu

Toimetusel on õigus kõiki tekste toimetada ja vajadusel lühenda-
da.Toimetus ei võta vastutust väljastpoolt vallavolikogu ja valla-
valitsust laekunud materjalides leiduva info sisulise tõepärasuse 

ning korrektse terminikasutuse eest. Materjalide sisu eest vastutab 
autor. “Kodu Uudised” on loetav ka  Internetis aadressil

 http://www.luunja.ee

BEEBID:
EDUARD KRUUS		  06.05.2012
KRISTJAN PIIR		  21.05.2012
REMY JÄRVET		  25.05.2012
KAROLINA AKOPJAN	 07.05.2012
LY REKKER			   27.05.2012
GETTER-LY USTAV		 01.06.2012

Õnnitleme vanemaid!

Mälestame jäädavalt lahkunuid ja 
tunneme kaasa omastele:

HILLAR ZIRNA		  06.07.1942 - 18.05.2012

ARVO KOLLOM		  13.09.1953 - 9.06.2012

MARIA GIRENKO	 08.02.1925 - 23.06.2011

AANAR MERTSINA	 08.08.1933 - 17.05.2012

Luunja Kultuurimajas
juunis ja juulis

21.06 Luunja Kultuuri Neljapäev kell 18.00
Roosiaia kontsert
Puhkpillikvintett „Eller Brass“
Tasuta 

23.06 Jaaniõhtu Luunja laululaval kell 19.00
Esinejad
Luunja Kultuurimaja harrastuskollektiivid
AdamsFamily
DJ Veedler
Külade ja alevike vahelised jõukatsumised ja sportlikud auhinnalised 
mängud.
Tasuta 

28.06 Luunja Kultuuri Neljapäev kell 18.00
Kirjanduslik neljapäev Lohkva Raamatukogus koos Mart Kivastikuga.
Õhtut juhib Toomas Aru
Tasuta

10.07 Toomas Ojasaare lauluklubi kell 17.30
Luunja roosiaias, halva ilma korral Luunja Kultuurimajas
Tasuta

06-08.07 Kirjastuse „Jumalikud Ilmutused“
 suvepäevad/konverents 
Kavastu puhkekeskuses kell 16.00
Tasuta 

14.07 Festival „Luunja Folk“ Luunja laululaval kell 16.00
Palju erinevat rahvuslikku ja folkloorset muusikat ja tantsu !!!
Peaesineja 
Henri Laks 
Tasuta

21.07 Tegevuskunstide festival kell 15.00 
Tasuta

21.07 Jäääär Kaunite kohtade kontserdid Luunja roosiaias kell 
20.00
Piletid: http://www.piletilevi.ee/est/piletid/?concert=103429

29.07 Puhkpillifestival David Otto Wirkhausi mälestuseks 
Luunja laululaval kell 14.00
Tasuta

Info ürituste kohta telefonil 53310902

PALLIRALLI

18. augustil kell 16.00 Tartu Kaarsilla juures leiab aset Palliral-
li. Üritus on heategevuslik. Kogutud annetustega toetame Tartu 
Kristlikku Noortekodu ning Laste Ande Arengu Fondi. Üritust 
korraldavad LC Tartu Tamme ja JCI Toomemäe koostöös Tartu 
Linnavalitsusega. Lisainfo http://palliralli.eu/

Anne Rebenits Palliralli projektijuht
GSM 569 300 42


